
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castel Rocchero. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 
 

COMUNE DI CASTEL ROCCHERO 
Provincia di Asti 

 
 Piazza Italia n. 3 - C.A.P. 14044 – (+39) 0141.76.0132  

E-MAIL castel.rocchero@comune.castelrocchero.at.it  
 PEC castel.rocchero@cert.ruparpiemonte.it 

  P. IVA 00192140051   
 
 
 

 COPIA 
 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Determinazione N° 42/2024 Del 25/07/2024 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 
 

Il Sottoscritto Responsabile del SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 2/2023 del 22/12/2023 con il quale il sottoscritto veniva nominato 
Responsabile dei servizi relativi al settore amministrativo; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 27.12.2023, esecutiva, con la 
quale veniva approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 
 
RICHIAMATI   i documenti contabili (fatture, parcelle e note), indicati nel prospetto allegato, che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
RISCONTRATO che è stata acquisita la certificazione relativa al D.U.R.C. attestante la Regolarità 
Contributiva delle Ditte contenute nel prospetto allegato; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, così come modificata dal 
decreto legge 12 novembre 2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 17 
dicembre 2010, n. 217: 
 è stata acquisita da ogni ditta appaltatrice di pubblici servizi e/o forniture di cui alla presente 

liquidazione, la comunicazione di cui al comma 7 dell’art. 3 della L. 136/10; 
 

VISTE le misure organizzative adottate dall’Amministrazione in attuazione dell’art. 9 del D.L. 
78/2009, convertito nella Legge 102/09 e la situazione dei pagamenti monitorata alla data attuale 
da cui risulta una disponibilità di cassa sufficiente per i pagamenti di cui alla presente 
determinazione; 
 

VISTO  il vigente  Regolamento di Contabilità; 
RICHIAMATO il  D. Lgs.  18-08-2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 

mailto:castel.rocchero@comune.castelrocchero.at.it
mailto:castel.rocchero@cert.ruparpiemonte.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castel Rocchero. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 
 

A T T E S T A 
 

 la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese 
autorizzate; 
 

 la regolarità delle forniture e/o prestazioni di servizi eseguiti e la rispondenza delle stesse ai 
requisiti quantitativi, qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite. 
 

 la disponibilità di cassa in relazione all’effettiva liquidità dell’Ente alla data attuale, per la 
liquidazione ed il pagamento delle spese di cui in premessa; 

 
D I S P O N E 

 
 

1. la  LIQUIDAZIONE ed il PAGAMENTO delle fatture a favore delle Ditte indicate nell’elenco 
allegato, per gli importi e con imputazione ai relativi interventi del Bilancio per l’esercizio 
corrente, in esso specificati, per un totale complessivo di 1.552,06 € 

 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     VALENTINA AUBRY 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castel Rocchero. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castel Rocchero. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
Certificato di Pubblicazione 

 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico 

del Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. con decorrenza dal 

25/07/2024. 

 
Lì,  25/07/2024 
 
 
 

Il Responsabile dell’Albo Pretorio on line 
     Valentina Aubry  

 


